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Polskie osiągnięcia na Giełdzie Wynalazków

XVII Giełda Wynalazków odbywa się w dniach 8-14 marca 2010 r. w Muzeum Techniki w Warszawie
Organizatorem Giełdy jest Muzeum Techniki NOT, firma Eurobusiness-Haller oraz Stowarzyszenie
Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów. Giełda została objęta honorowym patronatem ministra
nauki i szkolnictwa wyższego, prof. Barbary Kudryckiej.
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Giełda Polskich Wynalazków to najważniejsza tego typu impreza w kraju. Prezentuje dorobek
polskich wynalazców, nagrodzonych medalami (złotymi z wyróżnieniem jury, złotymi, srebrnymi
i brązowymi) na światowych wystawach wynalazczości i innowacji w 2009 roku. Wynalazki
zaprezentowane na Giełdzie zostały dostrzeżone i wyróżnione na najbardziej prestiżowych targach
m.in. Brussels Innova, a także na wystawach w: Paryżu, Bangkoku, Genewie, Seulu, Kuala Lumpur,
Damaszku, Moskwie, Budapeszcie, Zagrzebiu, Sewastopolu, Taipei, Bukareszcie, Norymberdze
i Warszawie.

Twórcami wynalazków są polscy naukowcy i konstruktorzy, reprezentujący uczelnie, instytuty
naukowo-badawcze, jednostki badawczo-rozwojowe oraz przedsiębiorstwa.

Niektóre z tych jednostek są szczególnie aktywne, zdobyły po kilkanaście i więcej wyróżnień na
targach międzynarodowych. Te instytucje zostały wyróżnione statuetką za działalność promocyjną.
Na wystawie zaprezentowano wynalazki z różnych branż i obszarów nauki, od medycyny, poprzez
ekologię, chemię, energetykę po budownictwo i wiele innych.

Przyznając wyróżnienia, jury targów międzynarodowych brało pod uwagę przede wszystkim poziom
nowatorstwa, poziom techniki i zastosowanej technologii, potwierdzenie skuteczności rozwiązań
przez wyniki badań, sposób prezentacji, ale także zapotrzebowanie społeczne na dane rozwiązanie,
możliwość jego wdrażania i sprzedaży i efektywność promocyjno-marketingową. Polskie wynalazki
w najwyższym stopniu spełniały te kryteria.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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